§ 5. Sicque per quoscumque iudices

et commissarios, quavis auctoritate fun-

gentes, etiam causarum Palatii Apostolici

auditores et eiusdem Romanae Ecclesiae

cardinales, sublala eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et inlerpretandi

facultate et auctoritate, iudicari et inter-

pretari debere; ac ex nunc, si secus super

bis a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari, irritum

et inane decerni mus.

§ 6. Et nibilominus camerario nostro

et Curiae causarum Camerae Apostolicae

generali auditori prò tempore exislenlibus

per praesentes mandamus quatenus ipsi

vel alter eorum praesentes literas et in

eis contenta quaecumque, ubi, quando

et quoties opus fuerit, ac prò parte vesira

desuper requisiti l'uerint, solemniter pu-

blicantes , lacianl illas et in eis contenta

quaecumque integre et inviolabiliter ab

omnibus observari; non permittentesquic-

quam per quoscumque in contrarium

attentari. Contradicfores quoslibet et re-

belles, per sententias, censuras ac etiam

pecuniarias, et de quibus eis videbitur
,
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jioenas, appellatione postposita, compe-

^cendo , ac legitimis super bis babendis

servalis processibus, sententias et poenas

praefatas, etiam iteratis vicibus aggra-

vando, invocalo eliam ad hoc , si opus

luerit, auxilio bracbii saecularis.

§ 7. iS'on obstantibus praemissis ac qui-c,,„.„i„ jero-

busvis constitutionibus et ordinafionibus sai^ri^o.

apostolicis, necnon statutis et consuetu-

dinibus , iuramento , confìrmatione apo-

stolica vel quavis fìrmitate alia roboratis,

privilegiis quoque, indullis et literis apo-

stolicis praedictis et quibusvis aliis, cuius-

cumque dignitatis el prteeminentiae exi-

slenlibus, et quacumque, etiam episcopali,

arcbiepiscopali aut alia maiori dignitate

fulgentibus, in contrarium quomodolibet

concessis, quibus omnibus, etiam si, prò

illorum sufficienti derogatone, de illis

eorumque totis tenoribus specialis , spe-

cifica, expressa, individua ac de verbo ad

verbum , non autem per clausulas gene-

rales idem importanles, menilo seu quaevis

alia expressio habenda, aut aliqua exqui-

sila foima ad hoc servanda foret, tenores

huiusmodi, ac si de verbo ad verbum in-

sererentur, praesentibus prò sufficienter

expressis babentes , illis alias in suo ro-

bore permansuris, hac vice dumtaxat, spe-

cialiler et expresse derogamus, ceterisque

conlrariis quibuscumque.
Datum Romae apud Sanclum Petrum,

sui) annulo Piscatoris, die vi februarii
,